
 

 
Osnovna škola Visoka 
       Split 
21 000 Split 
 
 
KLASA: 602-01/22-01/46 
URBROJ: 2181-01-269-22-01 
Split, 12.7.2022. 
 

 
Na temelju članka 16. Zakona o udžbenicima i drugim obrazovnim materijalima za osnovnu i 
srednju školu ( Narodne novine broj 116/18.) Osnovna škola Visoka, Split, Vrh Visoke 32, donosi 
 
 
 
 

ODLUKU 
 
 
o korištenju komercijalnih drugih obrazovnih materijala u školskoj godini 2022./ 2023. 
 
 
 
 
 

 

R A NV N A T E L J I C A: 

Natalija Radić 


		2022-07-15T10:39:51+0200
	NATALIJA RADIĆ




